
UCHWAŁA NR XXXVIII/180/13
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty

Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt  15,  art. 40 ust. 1,  art. 41 ust. 1  i  art. 42 ustawy  z 8 marca
1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.:  Dz. U. z 2013 r.  poz.  594)  oraz  art. 6k  ust. 1  pkt.  1  i
ust. 3  w  związku  z art. 6c  ust. 1  i  art  6j  ust. 1  ustawy  z 13 września  1996 r.  o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951; z 2013 r. poz. 21 i 228)
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/134/12 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty
§ 2. ust. 1otrzymuje brzmienie: 

„Ustala  się  stawkę  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  o której  mowa
w § 1, w wysokości 8  złotych miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną
nieruchomość, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Władysław Mikołajczyk

Id: 61E46C1A-7F16-4586-9789-2E4C57BD3731. Podpisany Strona 1


